Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
EstadodeSãoPaulJ;"~-----~:-::::=:::::=l

CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
VISTO

11 FEV, 2019
Ofício n° 997/18 eM

Alison And~eiP. dê Camargo "LHo"
Presidente

Votorantim, 11 de Fevereiro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 904/18, datado em 18 de

dezembro de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 356/18, de autoria dos

nobres vereadores Alfredo Pissinato Junior e Mauro Paulino Mendes, apresentado durante a 44a

Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 18 de dezembro de

2018, em resposta a propositura, informamos que o local não é rua e sim uma área pública onde

as pessoas utilizam para cortar caminho, portanto um calçamento no local já está em estudos.

FERNAND0D\EOLIVEIRA SOUZA
,P~efeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DEÁLMEIDA
DD. Presidente da Câaiara Municipal deVotorantim/SP